



**City of Tacoma
Tacoma Power/Engineering
PT21-0536N
RFB Specification No. PT21-0536N**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Erica Pierce by there was no scheduled Q & A period, but there were questions submitted. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services / Supplies / Public Works and Improvements*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Can we get a picture of the nameplate of the old breakers?

Answer 1: Please see attached document with the link for "Nameplate Picture"

Question 2: Please send a picture of the old circuit breakers that are being replaced

Answer 2: Please see attached document with the links for "Circuit Breaker" with the various views.

Question 3: IWhere are these breakers being installed?

Answer 3: These installations are at distribution substations

Question 4: Insert Question

Answer 4: Insert Answer

Question 5: Insert Question

Answer 5: Insert Answer

Question 6: Insert Question

Answer 6: Insert Answer

Question 7: Insert Question

Answer 7: Insert Answer

Question 8: Insert Question

Answer 8: Insert Answer

[Nameplate Picture](#)

[Circuit Breaker – Front](#)

[Circuit Breaker – Rear](#)

[Circuit Breaker – Right Side](#)

[Circuit Breaker – Left Side](#)

[Circuit Breaker – Disconnects Right Side](#)